
Brīvības gatve 214b, Rīga
raksti@silastils.lv

www.silastils.lv
https://www.facebook.com/silastilslv/

SAZINIETIES AR MUMS,
LAI UZZINĀTU VAIRĀK:

+371 200 22 111

MONO 

3 A+2 4.7 mm 101.0

VIENTO Viento Mono ir eleganta un 
mūsdienīga trīs guļamistabu 
rūpnieciski ražota māja. 
Pateicoties augstiem griestiem 
un kvalitatīvai apdarei, šis mod-
elis ir lieliska izvēle, kas 
piemērota jebkuram 

dzīvesveidam un ko var viegli pielāgot jūsu 
īpašām vēlmēm.

Trīs guļamistabas ir atdalītas ar gaiteni, kas 
ļauj vienā mājoklī nodrošināt vietu visām 
vecuma grupām un  nevajadzētu meklēt 
kādu klusāku vietu.
Līdzīgi kā citi Sila Stils projekti, arī Viento 
Mono tiek izveidots ar pilnībā pabeigtu 
apdari, aprīkotiem sanmezgliem, vārdu sakot, 
– savrupmāja ir gatava mājīgai dzīvošanai.



TELPAS
Ieejas vestibils
Virtuve/dzīv. ist.

Tualete

Guļamistaba 1

Lievenis

Vannasistaba
Saimn. guļamist.
Guļamistaba 3
Tehniskā telpa

Dzīvojamā platība:

11.45 m2
42.57 m2
10.64 m2
5.22 m2

13.67 m2
9.95 m2
3.51 m2
1.82 m2
2.15 m2

100.97 m2

7

8

9

1

2

3

4

5

6

3

6.
84

18.84

MONO VIENTO

L.S
K

TV

12 12

3 4 5

6

7 8

9

Kopējā platība: 150.84 m2

10

11

12

Autonojume 25.65 m2

Šķūnis 11.50 m2
Terase 12.72 m2

PAPILDUS ARĪ:

18.84

L.S
K

TV

10

11

12 12

3 4 5

6

7 8

9

6.
84

3.
75

2.
35


